

PACHET RENOVARI

I.D.: 44510617

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.809,64 RON - 2.809,64 RON

Descriere: GRESIE SP GREY L 7702 33*33 1.66MP (MP) 3AAG.SPGREY7702 16.60 21.008 348.74
TOMBERON PT GUNOI 240L 254174 STREND PRO (BUC) 3FK254174 1.0 243.70 243.70
PROIECTOR ECOLED 100W 6500K IP65 GELUX (BUC) 3GHGL-L10100 1.0 172.270 172.27
REFLECTOR LED IDEO 50W 4000K CU SENZOR EMOS (BUC) 3GHZS2741 1.0 160.50 160.50
SCARA MEDICINALA 150KG 251291 STREND PRO (BUC) 3FD251291 1.0 147.060 147.06 BEC
LED 30W E27 6500K GL-LEDST0230 GELUX (BUC) 3GGGL-LEDST0230 4.0 34.453 137.81
BATERIE SMILE SPALATOR PERETE BSM3 (BUC) 3AEBSM3 1.0 100.840 100.84 REZERVOR WC
LAGUNA NEW 59196892 (BUC) 3ACREZ.WC.LAGUNA 1.0 96.640 96.64 LAVOAR ROMA R45
(BUC) 3ACK07-034 1.0 79.830 79.83 HERA INTERIOR 15 L (BUC) 3BE023966 1.0 78.150 78.15
CERESIT CM11 PLUS 25KG (BUC) 1BFCER.CM11 3.0 26.050 78.15 CUTIE POSTALA 310*360*90
217533 STREND PRO (BUC) 3FI217533 1.0 78.150 78.15 LUBRIFIANT MULTI WD-40 450ML
(BUC) 3CC780003 2.0 27.730 55.46 SET SURUBELNITA 18BUC 2250191 STREND PRO (BUC)
5AW2250191 1.0 53.780 53.78 DISC DEBITARE INOX 125*1.5*22.23MM A60VBF HERMAN
(BUC) 4BHV920125015 20.0 2.521 50.42 BUTELIE GAZ CU VALVA 7/16 ANTIROTIRE PROVIDUS
(BUC) 2BHCGV330LA 2.0 24.370 48.74 PERIE SARMA 100MM 253171 STREND PRO (BUC)
5AS253171 4.0 11.760 47.04 SILICON SANITAR MARO 280ML BISON (BUC) 3CA423010 3.0
14.287 42.86 BAUMIT. TENC FINA DE INT.FEINPUTZ 40KG (BUC) 1BETINCIINT 2.0 21.010 42.02
PISTOL CU MANOMETRU WT04690 GENIUS
